



T.C.  
ANKARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı : 44436492-813.01.05.02/E.57233

18.08.2017

Konu : Kampüs Kart hk.

TÜM BİRİMLERE

Üniversitemiz ile Vakıfbank arasında yapılmış olan "Kampüs Kart" projesi kapsamında Kampüs Kart uygulamasına başlanmıştır. Kampüs Kart Üniversitemizde geçerli tek kimlik kartı olacaktır. Kampüs Kart kurulacak tüm otomasyon sistemlerine entegre olacak olup, ilk etapta EK-1'e göre 6-7 Eylül 2017 tarihlerinde Gölbaşı Kampüsü idari ve akademik yemekhaneleri pilot uygulama ile test edilip 8 Eylül 2017 tarihinde tamamen Kampüs Kart kullanımına geçilecektir. Diğer yemekhanelerde ise 25 Eylül 2017 tarihi itibari ile kullanıma başlanacak ve 31 Ekim 2017 tarihine kadar kademeli olarak tamamen Kampüs Kart kullanımına geçilecektir. Ayrıca 25 Eylül 2017 tarihinde kampüs giriş-çıkış ve otomasyon sistemlerinde de tamamen Kampüs Kart kullanımına geçilecek, eski kimlikler ve pasif durumda olan kartlar güvenlik görevlileri tarafından toplanılacaktır. Daha sonra havuz, kütüphane, spor tesisleri vb yerlerde kurulacak tüm otomasyon sistemlerindeki tanımlı ve geçerli tek kart "Kampüs Kart" olacaktır. Kampüs Kartların kimlik kartı olarak yerleşke giriş-çıkışlarında da kullanılacak olması itibari ile Üniversitemiz tüm personel ve öğrencilerimizin Kampüs kartlarını ivedi olarak almaları büyük önem taşımaktadır.

Kampüs Kart başvurusu Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı web sayfasında bulunan Kampüs Kart linki üzerinden Üniversitemiz personel ve öğrencileri için açıklamaları ile yönlendirilen linkler ile sağlanacak, Kampüs Kart kayıp, çalıntı, kimlik yenileme, yeni kayıt vb işlemler yine aynı link üzerinden yapılacaktır. Kampüs Kart başvurusu yaparken bilgilendirmeler doğrultusunda banka özellikli veya banka özelliksiz standart kart tercihli Kampüs Kart isteğe bağlı olarak başvuru sahibi tarafından seçilecektir. Banka özellikli seçilen Kampüs Kartın teslim işlemleri Banka tarafından, standart kart özellikli Kampüs Kart teslimi ise Üniversitemiz tarafından yapılacaktır. Kampüs Kart teslim süresi ortalama 7 iş günü içerisinde olacak olup, bu süre zarfında Kampüs Kart yerine kullanılacak Geçici Kartlar ile herhangi bir aksaklık yaşamadan tüm otomasyon sisteminde kullanım imkanı verilecektir. Kampüs Kart teslim ve Geçici Kart başvurusu için tüm personel Personel Daire Başkanlığına, tüm yükseköğretim ve fakülte öğrencileri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına, Enstitü öğrencileride bağlı oldukları Enstitüye başvuracaktır. Personel standart özellikli Kampüs Kart dağıtımını Personel Daire Başkanlığı tarafından yapılmaktadır, öğrencilerimiz kampüs kart dağıtımını da EK-2 de yer alan tabloya göre yapılacaktır. Yeni kayıt öğrencilerimizin Kampüs Kartları ise uyum programında 11-15 Eylül 2017 tarihleri arasında dağıtılacaktır. EK-2 de ki dağıtım programında biriminize ait belirtilen tarihlerde dağıtım yapılacak yerin belirlenerek, ilgili personel ile Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına en geç 8 Eylül 2017 tarihine kadar bildirilmesi gerekmektedir. Dağıtım programı bittiğinde teslim edilemeyen öğrenci kartları Tandoğan Kampüsü Şevket Aziz KANSU binasında bulunan Kampüs Kart ofisinden teslim

**Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.**



T.C.  
ANKARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

edilecektir. EK-2 de yer alan biriminiz dağıtım tarihlerine göre öğrencilerinize duyuru edilmesi gerekmektedir. Dağıtım programı haricinde farklı tarihlerde ya da ek süre isteyen birimin en az 2 hafta öncesinden Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bildirmesi ile dağıtım hizmeti verilecektir.

Kampüs Kartlarla ilgili Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının Tandoğan Kampüsü Şevket Aziz KANSU binası A girişinde hizmete başlayan Kampüs Kart Dağıtım Ofisinden detaylı bilgiye ulaşılabilecek, 0312 215 9001/6015 numaralı telefondan da bilgi alınabilecektir. Yaşanabilecek sorunların çözümü, kart bakiyelerin iadesi, birimlerdeki misafir, stajyer, geçici görevliler vb işlemler için Kampüs Kart birimi destek verecektir.

Gereğini saygılarımla rica ederim.

e-imzalıdır

Prof. Dr. M. Bahaddin GÜZEL  
Rektör Yardımcısı V.

Ek :

- 1 - Yemekhanelerin Kampüs Karta Geçiş Programı
- 2 - Öğrenci Kampüs Kart Dağıtım Programı

Dağıtım:

TÜM BİRİMLERE

**Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.**